[image: image1.wmf]
ДУМА ЧАИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28.04.2016
	с. Подгорное
	                              № 72

О награждении Почетной грамотой Думы Чаинского района И.С. Рыбаковой
Рассмотрев обращение Председателя контрольно-правовой комиссии о награждении Почетной грамотой Думы Чаинского района И.С. Рыбаковой, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Чаинского района, утвержденным решением Думы Чаинского района № 90 от 24 декабря 2008 года «О поощрениях Думы Чаинского района Томской области», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Чаинский район»,

Дума Чаинского района РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Чаинского района Ирину Сергеевну Рыбакову, главного специалиста Думы Чаинского района, помощника депутатов Законодательной Думы Томской области Л.Э. Глока и П.А. Яврумяна, за добросовестный труд, активную общественную деятельность и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля чаинская» и разместить на официальном сайте Думы Чаинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской контрольно-правовой комиссии Думы Чаинского района В.А. Пшеничного.

Председатель Думы

Чаинского района

                        В.А.Черданцев